olim potestatis Astensis et quod debent dare fodrum de libris Vigintiquinque

Astensibus, quotiens civitas de Aste ad fodrum pervenerit. Eapropter ipse Rodul-

fus tactis corporaliter sacrosanctis evangelijs iuravit facere a modo statum et habi-

taculum in Aste cum nepotibus suis et cum uxore et liberis et cuui familia iu

perpetuum sicut alij cives Astenses et faceie exercitum itinera guardias et cavalcatas

et alios mores aliasque consuctudines civitatis Astensis sicut alij cives Astenses, ct

dare fodrum in Aste pro se et pro nepotibus suis de libris vigiutiquinque Astonsi-

bus, ot de pluri si in carta facta de eorum citaynatico continetur. quotiens civitas ad

fudrum vencrit, Et iusuper facere pacem et guerram et exercitum et itiuora et ca-

valcatas et succursum per se et de omnibus suis hominibus communi de Aste cuui

hominibus de Aste et siue eis cuicunque homines de Aste voluerint quaudocumquo

prcdicto Guidoni potestati Astensi vel alijs potestatibus aut consulibus iu Asto per

tempora existenlibus placuerit. De gucrra facienda ut siipra legitur, excipiuntur sui

2'J
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(lomiiii videlicet, dominus Astensis Episcopus et domini de Ripa. Et iuravit salvaro

et custodire, adiuvare et defendere liomiues de Aste et de virtute Astensi ubicuuque

poterit contra omnes liomines bona fide et sine fraude, Et insuper dare vel dari fa-

cere pro predictis suis liominibus omni anno in perpetuum solidos quadraginta Asten-

ses sive fodrum in Aste capiatur sive non. Et pro hjs omnibus attendendis ipse Ro-

dulfus suo nomine et nomine nepotum siiorum predicto Guidoni potestati Astensi no-

raine communis de Aste omnes res suas pro piguore obligavit, Quapropter ipse Guido

de Piroano potestas Astensis nomine communis de Aste promisit predicto Rodulfo

suo nomine et nomine nepotum suorum permittere eos tenere eorum homines quos

modo habent tenent et possident quos ipse Rodulfus dicebat esse usque ad quadra-

ginta focos ita quiete et libere ibi ubi modo manent quemadmodum hacteuus eos

melius et liberius tenuerunt nec in aliquo loco qui de novo fieret eos transmutare

nec eos in cives Astenses recipere, eo excepto si ipsi homines vellent ire ad aiiquem

locimi qui de novo fieret vel cives Astenses esse, quod liceat eis hoc facere, et illuc

ire cnm eorum mobili, et terre et domus et possessiones quas habent sub posse ipsius

Rodulfi et nepotum eius, ipsis Rodulfo et nepotibus suis remaneant. Et hoc ipse Guido

potestas Astensis promisit ipsi Rodulfo facere iurare potcstatem vel consules post